TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 148, DE 10 DE MARÇO DE 2016

Altera a designação para a atuação na Coordenadoria
Geral do Sistema Integrado de Gestão Judiciária e de
Participação da Primeira Instância na Administração da
Justiça do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira
Região (SINGESPA/TRT3).

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a posse dos membros da nova Administração deste
Tribunal Regional para o biênio 2016/2017;

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  a  composição  da  Coordenadoria  Geral  do  Sistema
Integrado  de  Gestão  Judiciária  e  de  Participação  da  Primeira  Instância  na
Administração  da  Justiça  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  Terceira  Região
(SINGESPA/TRT3) e designar a Juíza Wilmeia da Costa Benevides, Diretora do Foro
de Belo Horizonte, como Coordenadora Geral.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÚLIO BERNARDO DO CARMO
Desembargador Presidente

(DEJT/TRT3/Cad. Adm. 15/03/2016, n. 1.938, p. 7)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial